
Verksamhetsberättelse 2023

Verksamheten
Vi har fortsatt fjolårets arbetet för att Lundby IF ska ta ett socialt ansvar och vara en plats öppen för 
alla, där våra barn och unga ska kunna växa både som fotbollsspelare och människor. Vår förening  
fortsätter att växa och i skrivande stund (mars 2024) har vi 524 aktiva spelare i föreningen varav 
475 är barn, ungdom- och juniorspelare. 

Under året har vi förutom den ordinarie fotbollsverksamheten genomfört fotbollsskola (sommar), 
spökpromenad, genomfört Gåfotboll i samverkan med Göteborgs universitet, bollek, gjort en 
ledarlathund (snart startklar), spelarutvecklingsplan, strategi och utvecklingsplan för nya ledare 
(unga som gamla), skickat flera duktiga unga tränare till Unga Ledarprogrammet, och mycket mer. 
Vi har även startat upp ett damlag och ett nytt lag för barn födda 2017. 

Våra barn- och ungdomslag har visat fin Lundbyanda och skapat många fina fotbollsminnen 
tillsammans. Herrlaget slutade efter ett år med stor spelaromsättning på fjärde plats i Division 6, ett 
godkänt resultat som nykomlingar. Damlaget spelade under året 7v7 och har utvecklats i fin takt. I 
år (2024) är laget anmält till representationsserie och kommer att spela i division 5. Herrjuniorerna 
har även de tagit stora kliv och tog sig långt under sommarens Gothia Cup. 

Vi brottas fortfarande med plan- och omklädningsrumsfrågan, där Fjärdingsplan trots våra 
omfattande protester och Idrott- och föreningsförvaltningens löften fortsatt står utan toalett och 
vatten. Vi räknar med att detta kommer att åtgärdas inom kort. 

Styrelsens arbete
Föreningen fick under våren för stunden ge upp projektet med en ny Klubbstuga i anslutning till 
Fjärdingsplan. Kostnaderna för även det mest rudimentära bygge blev alldeles för stora och då 
kommunen i slutändan inte stod som borgenär för ett eventuell lån beslutade styrelsen att avveckla 
planerna för att inte riskera föreningens ekonomi. Förprojekteringen medförde, förutom otaliga 
förlorade ideella arbetstimmar, en avsevärd ekonomisk kostnad för föreningen.  

Styrelsen har under året tagit fram sponsorpaket och anordnat sponsorträff, fortsatt utvecklingen 
med egna policydokument, startat upp arbetsgrupper inom föreningen (där vissa kommit igång), 
träffat politiker, tjänstemän (IOFF) samt media för att informera om situationen vid Fjärdingsplan, 
genomfört renovering av Klubbstugan, med mera. 


